il  GE  con  ordinanza  del  16.10.2025  ha  differito  l’emissione
dell’ordinanza di liberazione al decreto di trasferimento; per i beni 3 e 4 il GE con ordinanza
del 18.09.2025 ha autorizzato l’occupazione temporanea fino all’aggiudicazione. 
Prezzo base: € 375.000,00 (Euro trecentosettantacinquemila/00).

Offerta minima: € 281.250,00 ( Euro duecentoottantunomiladuecentocinquanta/00), pari al 75% 

del prezzo base.

Cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 7.500,00 ( settemilacinquento/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è
consentito l’inserimento di importi con decimali.